2025年５月 15日

各 位

会社名 Institution for a Global Society株式会社

代表者名 代表取締役会長 CEO   福 原 正 大

（コード番号：４２６５ 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO財務経理部長  丸 山 素 子

（TEL．  03－6447－7151）

営業外収益及び営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期連結会計期間において、下記のとおり営業外収益及び営業外費用を計上い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1． 営業外収益（補助金収入）の計上について

当社は、経済産業省の「リスキリングを通じたキャリアアップ支援事業」の補助対象事業者と

して採択されており、当連結会計期間において概算払支払額通知書を受領した 18,991 千円を補助

金収入として計上いたしました。

2． 営業外費用（暗号資産評価損）の計上について

当社が保有している暗号資産に関し当連結会計年度末時点での市場価格で評価替えを行ったこ

とにより、暗号資産評価損 10,331千円を計上いたしました。

3． 業績に与える影響

上記につきましては、本日公表の「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映し

ております。

以 上